FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
034/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 041/2025.

ÓRGÃO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO
NORTE
CNPJ: 01.612.439/0001-38

EMPRESA CONTRATADA: LEMOS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
CNPJ: 51.234.019/0001-33

OBJETO:AQUISIÇÃO,  ENTREGA  E  INSTALAÇÃO  DE  01  (UMA)
SMART TV LED DE 85 POLEGADAS, RESOLUÇÃO
MÍNIMA  4K  UHD  (3840×2160),  INCLUINDO  SUPORTE  DE
PAREDE COMPATÍVEL E ACESSÓRIOS ORIGINAIS (CONTROLE
REMOTO, CABOS E MANUAL), DESTINADA AO ATENDIMENTO
DAS  NECESSIDADES  OPERACIONAIS  E  INSTITUCIONAIS  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 001 Câmara Municipal

Ação: 1002 Aquisição de Veículos e Equipamentos

Natureza  de  Despesa:  44.90.52  Equipamentos  e  Material
Permanente

Fonte: 1500 Recursos não vinculados de impostos

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021.

Caiçara do Norte/RN, 29 de dezembro de 2025.
DANIEL PATRICIO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por: WESLLEY MORAIS DE SOUZA
Código Identificador: 03842170

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2025.
EDIÇÃO 2312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br